ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 15.kole

INTERLIGA

O vikendu se hralo 15. Kolo Interligy. Bilance kola, Ctyfi vyhry domacich, dvé
vyhry hosti a jedna remiza. Padlo 39, Sestistovek, nejslabsi vysledek 3521 naopak nejlepsi

vysledek 3786.

V Sobotu se hralo pét utkani. SKK Trstena Starek pfivitala Brno Husovice a bez
vétsich potizi je prehrala v poméru 6:2. Velky Sari§ pfekvapivé, ale zaslouzené porazil doma
SKK Rokycany vyraznym vysledkem 7,5:0,5. To ve Valasském Mezifi¢i neCekané zvitézili
hosté z T) Rakovice 5:3 o 30 kuZzelek. Slavoj Praha zajizdél do Podbrezové, kde se oCekavala
vyhra domacich, coz bylo beze zbytku splnéno. Dalsi ¢esky zastupce Jezci Jihlava remizovali
v SuCanech, i kdyz byli o 15 kuzelek horsi. Velkou roli tam zfejmé hrala vyhra P. DobeSe o
jednu kuzelku v prvni rundé. Rokycandm se vikendové dvojutkani vibec nepovedlo. Po
sobotni prohfe ve Velkém Sarisi v nedéli taktéZ podlehli v Podbrezové domécim 7:1. Slavoj
Praha hladce prohral v sobotu v Podbrezové 6:2, ale v nedéli o 19 kuzelek porazil domaci T)
Rakovice a zapocital tak ddlezité body do tabulky.

SKK Trstena Starek

T) Slavoj Vel'ky Saris

SK Zeleziarne Podbrezova
KK Tatran Sucany

SK Zeleziarne Podbrezova

T) Rakovice

SKK Trstena Starek

Pl.  Dor Ch. 1s

3620

3586

3602

3714

3567

3786

3601

6.0 :
7.5 :
3.0 :
6.0 :
4.0 :
7.0 :
3.0 :

2.0
0.5
5.0
2.0
4.0
1.0
5.0

3530

3521

3632

3533

3552

3539

3620

T) Sokol Husovice-Brno

SKK Rokycany

T) Rakovice

KK Slavoj Praha
KK Jezci Jihlava
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

T) Sokol Husovice-Brno

2s ls
153 135

Ch.

Dor Pl
196 381 577

Konopka Mikolaj 596 404 192 1 145
Starek Martin 578 393 185 5 140
Szulc Michal 658 428 230 0 171
Sibal Peter 584 371 213 1 161
Juris Lukas 615 397 218 0 148

Kozéak Martin

2360 1260 8

Rozhodci: Anton Juris

589 367 222 1 143 149 136 161 3o

138 137

3620 1406.0 : 2.0 100 3530

142 142

13

Stridani: Hrace Hendrych Petr stfidal hrac¢ Haresta Jakub od 91. hodu.

T) Slavoj Velky Saris$

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s

65

4s 3s

2s ls

186 373 559

1237 2293

SKK Rokycany

Ch.

Dor Pl

Mazur Vaclav
Skoula Libor
Ryba Dusan

Zizlavsky Tomas
Vymazal Zdenék

Hendrych Petr



Peregrin Peter
Rohal Tomas
Beran Rastislav
Kucko Richard
Foltin Radoslav

Olejhak Marek

T) Valasské Mezirici -30

Mrlik Jiri

Jandik Dalibor
Markus Michal
Topic¢ Ondrej
Gorecky Rostislav

Cabdak Tomas

SK Zeleziarne Podbrezova 181

Vadovic Bystrik
Pasiak Tomas
Vesely Jifi
Nemcek Peter
Kuna Erik

Bina Jan

Vyletel Jan
Cervenec Matds
Bukovy Roman
Adamec Peter
Cech Libor

Veres Rébert

571 390 181 4 132 152 148 139 ;o 1.0 | 0.0 o 141 133 149 147 3 204 366 570

I
621 392 229 2 168 139 154 160 30 1.0 : 0.0 10 153 140 160 149 3 226 376 602

2359 1227 17 3586 1407.5:0.5 1003521 16 1224 2297

Rozhod(ci: Iveta Perecarova

T) Rakovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
574 389 185 2 175 143 121 135 ;0 0.0 : 1.0 30 139 154 153 131 2 181 396 577

I
631 391 240 0 166 154 160 151 30 1.0 | 0.0 1o 145 149 167 151 1 224 388 612

2328 1274 6 3602 1003.0:5.0 140 3632 9 1261 2371

Rozhodci: Jaroslav Zajicek

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
599 401 198 1 152 173 142 132 ;o 1.0 | 0.0 o 138 155 151 139 0 212 371 583

644 401 243 1 150 160 182 152 40 1.0 | 0.0 oo 144 133 145 143 6 173 392 565

3714 1606.0: 2.0 s0o 3533 15

2403 1311 8 1202 2331
Rozhod(ci: Jozef Petras
Stridani: Hrace Rusin Frantisek stfidal hra¢ Dvorak Josef od 63. hodu.
KK Tatran Sucany 15 KK Jezci Jihlava
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl

634 394 240 1 158 129 151 196 10 0.0 | 1.0 3o 147 153 142 163 3 220 385 605

610 387 223 6 184 134 154 138 59 1.0 | 0.0 2o 147 122 165 156 3 217 373 590

2280 1287 14 3567 1004.0:4.0 140 3552 14 1248 2304

KK Slavoj Praha

Jirous Michal
Havlik Vojtéch
Endrst Jan
Spelina Vojtéch
Pytlik Roman

Snejdar Miroslav

Magala Simon
Privoznik Tomas
Ivancik Marcel
Magala Peter
Varga Richard

Sintal Boris

Valtr Evzen
Gartus Zdenék
Hazva Jaroslav
Koubek Michal

Rusin Frantisek

Pavlik Petr

Valik Tomas
Dobe$ Petr
Parkan Robin
Braun Daniel
Partl Stanislav

Matula Ondrej



Rozhodci: Jan Ondrejcik

SK Zeleziarne Podbrezova

SKK Rokycany

Ch. Dor Pl
389 605

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s
Nemcek Peter 637 411 226 0 154 153 158
Bina Jan 633 406 227 0 165 176 146
Kuna Erik 659 422 237 0 149 152 178
Vadovic Bystrik 660 410 250 1 174 161 149
Vesely Jifi 620 415 205 3 164 153 143
Pasiak Tomas 577 398 179 2 144 156 142

2462 1324 6

Rozhod(ci: Jozef Petras

T) Rakovice

135 20

2.0

3786 1607.0: 1.0 s0

158 132

3539

142 152

12

KK Slavoj Praha

362 584
1274 2265

Ch.  Dor Pl

390 613

Pl.  Dor Ch ls 25 3s
Varga Richard 608 385 223 1 147 154 150
Magala Peter 625 404 221 1 147 167 154
Ivancik Marcel 583 400 183 0 156 154 141
Magala Simon 556 363 193 0 138 143 139
Sintal Boris 629 401 228 1 149 150 161
Privoznik Tomas 600 381 219 1 152 158 137

2334 1267 4

Rozhodci: Maté Mezei

3601 :1203.0: 5.0 120 3620

Tabulka celkem po 15. kole

Zap.
1. SK Zeleziarne Podbrezova 14
2. SKK Trstena Starek 13
3. TJ Valasské Mezirici 14
4, KK JezciJihlava 13
5. KK Slavoj Praha 13
6. SKKRokycany 13
7. T) Sokol Husovice-Brno 14
8. TJ Lokomotiva Vratky 12
9. KK Tatran Sucany 11
10. TJ Slavoj Velky Sari$ 11
11. T Rakovice 12

1. SK Zeleziarne Podbrezova

Vyh Rem. Proh.
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Skore

401 650
1291 2329

Sety

Primér

83.0:
68.0:
63.0:
55.0:
50.0:
48.5 :
55.0:
42.0:
28.0:
36.5:
31.0:

29.0
36.0
49.0
49.0
54.0
55.5
57.0
54.0
60.0
51.5
65.0

218.0:
183.5:
191.0:
164.0:
154.5:
168.5:
172.0:
128.0:

118.0:
104.5:

Tabulka doma po 15. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

7

7

0

0

Skore

47.0:9.0

Sety
119.5:

118.0 3740.2
128.5 3600.2
145.0 3565.5
148.0 3519.2
157.5 3507.7
143.5 3556.4
164.0 3556.1
160.0 3449.2

78.0:186.0 3480.3

146.0 3469.6
183.5 3539.2

Primér

48.5 3773.6

Snejdar Miroslav
Endrst Jan

Pytlik Roman
Spelina Vojtéch
Havlik Vojtéch

Jirous Michal

Gartus Zdenék
Dvorak Josef
Rusin Frantisek
Koubek Michal
Valtr Evzen

Hazva Jaroslav

Body
24
20
16
15
12
12
12
10

7
6
6

Body
14



2. SKK Trstend Starek 6 6 0 O 36.0:12.0 95.5:48.5 36485 12
3. KK]JeZciJihlava 6 5 0 1 34.0:14.0 88.0:56.0 3497.8 10
4. TJ Valasské Mezifici 8 5 0 3 40.0:24.0 117.5:74.5 3555.6 10
5. TJ Lokomotiva Vratky 6 4 0 2 32.0:16.0 82.5:61.5 37623 8
6. SKK Rokycany 6 4 0 2 29.0:19.0 86.5:57.5 36153 8
7.  KKSlavoj Praha 7 4 0 3 32.0:24.0 955:725 3617 8
8. TJ Sokol Husovice-Brno 7 3 0 4 31.0:25.0 105.5:62.5 35784 6
9. T Slavoj Velky Sari$ 8 3 0 5 30.5:33.5 92.5:99.5 34853 6
10. KK Tatran Sucany 4 2 1 1 19.0:13.0 46.5:49.5 35035 5
11. T Rakovice 5 1 0 4 17.0:23.0 53.0:67.0 3533.2 2
Tabulka venku po 15. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Priimér Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 7 5 0 2 360:20.0 985:69.5 37354 10
2. SKK Trstend Starek 7 4 0 3 32.0:24.0 88.0:80.0 3593.3 8
3. T) Valasské Mezifici 6 3 0 3 23.0:25.0 73.5:70.5 3567.2 6
4. TJ Sokol Husovice-Brno 7 3 0 4 24.0:32.0 66.5:101.5 35529 6
5. KK JezciJihlava 7 2 1 4 21.0:35.0 76.0:92.0 35223 5
6. KK Slavoj Praha 6 2 0 4 18.0:30.0 59.0:85.0 34895 4
7. TJ) Rakovice 7 2 0 5 14.0:42.0 51.5:116.5 35404 4
8. SKK Rokycany 7 2 0 5 19.5:36.5 82.0:86.0 3548 4
9. TJ Lokomotiva Vrutky 6 1 0 5 10.0:38.0 45.5:98.5 3397 2
10. KK Tatran Sucany 7 1 0 6 9.0:47.0 31.5:136.5 34745 2
11. T Slavoj Velky Saris 3 0 0 3 6.0:18.0 25.5:46.5 34643 0
Pruméry jednotlivcu po 15. kole
# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke
1. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 14  410.3 239.2 0.71 649.5
2. Kuna Erik SK Zeleziarne Podbrez 14  398.9 2443 043 643.1
3. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 13 4045 226.8 0.62 631.3
4. Gorecky Rostislav 13 4041 226.9 0.38 630.9
5. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 12 405.1 225.6 0.33 630.6
6. Vesely JiFi SK Zeleziarne Podbrez 12 390.7 239.7 0.83 630.5
7. Juris Lukas SKK Trstena Starek 10 3984 231.1 0.20 629.5
8. Ivancik Marcel T) Rakovice 9 400.2 223.2 1.00 623.5
9. Neméek Peter SK Zeleziarne Podbrez 12 400.8 221.6 1.00 622.4
10. Hendrych Petr T) Sokol Husovice-Brno 11 405.1  215.8 0.55 620.9
11. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 14 3984 2219 114 620.3
12. Tomka Milan T) Lokomotiva Vratky 12 389.6 229.6 2.00 619.3



13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.

Szulc Michal
Dobes Petr
Sintal Boris
Vymazal Zdenék
Olejnak Marek
Snejdar Miroslav
Gartus Zdenék
Topic Ondrej
Adamec Peter
Cabak Tomas
Jirous Michal
Rohal Tomas
Braun Daniel
Ruttkay Marian
Simek Michal
Valik Tomas
Pytlik Roman
Ryba Dusan
Endrst Jan
Spelina Vojtéch
Parkan Robin
Pasiak Tomas
Zizlavsky Tomas
Magala Simon
Magala Peter
Kozdk Martin
Veres Roébert
Vyletel Jan
Markus Michal
Sibal Peter
Jandik Dalibor
Skoula Libor
Matula Ondfiej
Valtr Evzen
Koubek Michal
Honsa Pavel
Neumann Daniel
Jufik Tomas
Foltin Radoslav
Marcek Peter
Varga Richard

SKK Trstend Starek

KK Jezci Jihlava

T) Rakovice

T) Sokol Husovice-Brno
T) Slavoj Velky Sari
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Sari

KK JeZci Jihlava

T) Lokomotiva Vratky
T) Sokol Husovice-Brno
KK Jezci Jihlava

SKK Rokycany

T) Sokol Husovice-Brno
SKK Rokycany

SKK Rokycany

KK Jezci Jihlava

SK Zeleziarne Podbrez
T) Sokol Husovice-Brno
T) Rakovice

T) Rakovice

SKK Trstend Starek

KK Tatran Sucany

KK Tatran Sucany

SKK Trstend Starek

T) Sokol Husovice-Brno
KK Jezci Jihlava

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

SKK Rokycany

SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Sari
T) Lokomotiva Vrutky
T) Rakovice

13
11
10
12

13
10
13

11
12
11
12
12

12

13
10
10
13
12

10

10
11
13
10

12

10

11
12

397.2
396.9
389.6
391.2
389.2
382.4
396.1
392.2
385.6
386.3
383.3
392.2
392.8
392.6
397.7
386.9
381.9
388.2
389.7
385.0
382.6
379.2
380.2
386.3
389.3
383.2
387.5
375.9
393.8
378.1
384.4
390.7
389.6
376.5
379.5
364.9
380.4
379.2
377.9
376.1
378.1

221.9
216.3
221.3
218.0
218.4
221.4
206.6
210.4
216.7
215.0
216.6
207.6
205.7
205.5
200.1
209.6
214.3
208.0
205.0
208.3
210.2
212.5
211.0
204.7
200.7
206.7
201.9
213.3
195.2
208.7
202.1
194.6
195.3
203.9
200.7
214.4
198.1
199.0
197.9
197.9
195.7

1.38
1.36
0.80
1.75
3.71
1.15
1.10
1.46
2.33
1.27
1.42
1.55
1.33
1.75
1.00
2.25
1.92
1.80
1.77
1.80
1.20
2.23
2.25
2.44
1.29
1.10
2.57
2.20
1.70
1.00
1.38
3.10
3.20
2.29
2.17
2.67
1.80
2.80
3.00
2.50
2.25

619.0
613.2
610.9
609.2
607.6
603.9
602.8
602.6
602.3
601.3
599.9
599.8
598.5
598.0
597.8
596.6
596.3
596.2
594.7
593.3
592.8
591.7
591.2
591.0
589.9
589.9
589.4
589.2
588.9
586.8
586.5
585.3
584.9
580.5
580.2
579.3
578.4
578.2
575.9
574.0
573.7



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Starek Martin
Peregrin Peter

Ruttkay Miroslav

Janko Lukas
Partl Stanislav
Mrlik JiFi
Hliviak Miroslav
Pavlik Petr
Kubena Jan
Adamcik Jozef

Tomka Adam

Fabry Michal
Privoznik Tomas
Cervenec Matus
Dziad Tomas
Ciliak Martin
Rusin Frantisek
Cabuda Patrik
Bukovy Roman
Stefanéik Marek
Jirovec Vit
Kazimir Oliver
Beran Rastislav
Gallo Erik
Bielik Damian
Valka Tomas
Plsek David
Kuran Erik
Kotyza Jan
Mazur Vaclav
Cech Libor
Novak Lukas
Dvordk Josef
llovsky Eduard
Juris Marek
llovsky Martin
Kucko Richard
Tomka Matej
Gordik Erik
Havlik Vojtéch
Milan Frantisek

SKK Trstend Starek
TJ Slavoj Velky Sari
T) Lokomotiva Vrutky
KK Slavoj Praha

KK JeZci Jihlava

T) Slavoj Velky Sari
KK Slavoj Praha

T) Lokomotiva Vratky
T) Lokomotiva Vruatky
T) Lokomotiva Vruatky

SKK Trstend Starek

T) Rakovice

KK Tatran Sucany

SK Zeleziarne Podbrez
KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

KK Tatran Sucany

SKK Trstend Starek

KK Jezci Jihlava

T) Slavoj Velky Sari

T) Slavoj Velky Sari

SK Zeleziarne Podbrez
T) Rakovice

T) Sokol Husovice-Brno
T) Sokol Husovice-Brno
SKK Trstend Starek

KK Jezci Jihlava

T) Sokol Husovice-Brno
KK Tatran Sucany

KK Jezci Jihlava

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

SKK Trstend Starek

KK Tatran Sucany

T) Slavoj Velky Sari

T) Lokomotiva Vratky
KK Tatran Sucany

SKK Rokycany

T) Rakovice

8
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12
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380.6
387.4
373.4
374.7
375.6
376.1
376.4
376.6
379.2
372.4
369.0

413.0
388.8
394.0
406.0
367.0
388.0
395.3
386.3
386.7
396.0
374.3
386.6
390.0
390.5
380.0
364.3
402.0
385.0
379.3
376.5
376.0
378.0
363.0
374.5
373.0
375.8
376.0
376.5
386.5
375.0

193.0
184.9
197.0
195.1
193.0
192.4
184.6
183.4
175.4
178.5
174.8

213.0
221.0
215.8
202.0
229.0
205.1
192.8
200.7
198.7
187.5
209.0
194.6
187.0
186.5
196.0
209.5
171.0
186.0
191.5
193.7
194.0
191.7
205.7
193.0
194.3
191.3
191.0
187.5
175.5
186.0

4.38
3.60
3.50
4.33
3.08
2.17
2.40
5.50
3.00
4.89
5.17

0.00
1.25
3.25
2.00
1.00
2.40
3.00
2.00
3.00
3.50
3.00
1.71
3.00
0.50
6.00
3.25
3.00
2.00
3.75
1.75
4.00
2.50
2.67
5.50
3.33
3.50
4.00
4.50
4.50
1.00

573.5
572.4
570.4
569.8
568.6
568.5
561.0
560.1
554.6
550.9
543.7

626.0
609.8
609.8
608.0
596.0
593.1
588.0
587.0
585.3
583.5
583.3
581.1
577.0
577.0
576.0
573.8
573.0
571.0
570.8
570.2
570.0
569.7
568.7
567.5
567.3
567.0
567.0
564.0
562.0
561.0



Haresta Jakub T) Sokol Husovice-Brno 1 394.0 167.0 2.00
Skrabal Marek T) Sokol Husovice-Brno 1 353.0 206.0 7.00
Sarsala Erik T) Slavoj Velky Sari 2 3655 193.0 5.50
NestesS Lukas T) Rakovice 4 368.5 190.0 3.25
Sojak Kristian SK Zeleziarne Podbrez 1 369.0 186.0  6.00
Ondrejcik Jan KK Tatran Sucany 2 383.0 1715 8.00
Bazik Jan KK Tatran Sucany 2 369.0 185.0 4.00
Duracka Pavol T) Rakovice 1 359.0 189.0 2.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice-Brno 3 373.7 171.7 9.00
Dolak Martin KK Jezci Jihlava 2 355.0 183.5 3.00
Copéak Martin KK JeZci Jihlava 1 368.0 168.0 6.00
Metelka Radim 1 351.0 184.0 5.00
Rul'ak Dominik T) Rakovice 1 352.0 164.0 6.00
Bolibruch Radimir KK Tatran Sucany 1 360.0 150.0 7.00
Nejlepsi vykony 15. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Bystrik Vadovic SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 660
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 659
Michal Szulc SKK Trstena Starek Trstend 658
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Rakovice 650
Tomas Privoznik T) Rakovice T) Valasské 648
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 646
3921
Nejlepsi dorazka 15. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Bystrik Vadovi¢ SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 250 (660)
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Rakovice 249 (650)
Zdenék Vymazal T) Sokol Husovice-Brno Trstend 246 (643)
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 243  (644)
Tomas Privoznik T) Rakovice T) Valasské 242 (648)
Jan Vyletel KK Tatran Sucany Sucany 240 (634)
3879
Nejlepsi plné 15. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Michal Szulc SKK Trstena Starek Trstend 428 (658)
Zdenék Gartus KK Slavoj Praha Podbrezova 425 (619)
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 422 (659)
Jiti Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 415 (620)
Peter Nemcek SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 411 (637)
Bystrik Vadovi¢ SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 410 (660)

561.0
559.0
558.5
558.5
555.0
554.5
554.0
548.0
545.3
538.5
536.0
535.0
516.0
510.0






